



UFFICIO VIABILITA'

R.U.P.

piazza delle regioni, 52
85100 - potenza
tel 0971.417111
fax 0971.417384
giuseppe.cutro@provinciapotenza.it

Lavori di manutenzione straordinaria e miglioramento delle condizioni di sicurezza della Sp n. 100 "della Melara". CUP: H95F22001040001

Progetto esecutivo

Numero elaborato :

0 0 6

Titolo elaborato :

Costi per la sicurezza

Scala:

Data:

Aprile 2024

Progettisti:

geom. Giuseppe CUTRO

Coll. Tec. geom. Cataldo Lopardo

Responsabile del Procedimento:

geom. Giuseppe CUTRO

Rif. Dis.	Data	Rev.	DESCRIZIONE	Disegnato:	Verificato:	Approvato:

Visto:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A.01.055.01	Coni, paletti, lastrine, birilli, ecc. per ogni giorno Come da tavola n. 66 *(par.ug.=20*120)	2400,00				2'400,00		
	SOMMANO cad					2'400,00	0,28	672,00
2 A.01.060.01	Cartelli indicatori metallici, per segnalazioni stradali; per ogni giorno Come da tavola n. 66 *(par.ug.=18*120)	2160,00				2'160,00		
	SOMMANO cad					2'160,00	0,95	2'052,00
3 S.02.009.01	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituito da due carrelli mobili richiudibili completi di lanterne semaforiche scatolare con applicate tre ottiche a led diametro 200 mm. L'impianto è stato concepito per funzionare con due batterie (una per carrello mobile) da 12V, inserite in apposite vani portabatterie costo di utilizzo dell'impianto per un mese o frazione di mese Come da tavola n. 66					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	46,92	187,68
4 S.02.009.02	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituito da due carrelli mobili richiudibili completi di lanterne semaforiche scatolare con applicate tre ottiche a led diametro 200 mm. L'impianto è stato concepito per funzionare con due batterie (una per carrello mobile) da 12V, inserite in apposite vani portabatterie posizionamento in opera e successiva rimozione					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	28,60	429,00
5 S.04.007.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1°mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	111,21	111,21
6 S.04.008.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					3,00		
	SOMMANO cad/30g					3,00	74,92	224,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'676,65
	A R I P O R T A R E							3'676,65

